
Nr. 8519
20 maart

2014

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

19 maart 2014, nr. 2014-0000039187, tot openstelling van een 

aanvraagtijdvak in het kalenderjaar 2014 en vaststelling van een 

subsidieplafond voor dit aanvraagtijdvak in het kader van de Regeling 

cofinanciering sectorplannen

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 1.4 van de Regeling cofinanciering sectorplannen;

Besluit:

Artikel 1. Opening aanvraagtijdvak 

Aanvragen op grond van de Regeling cofinanciering sectorplannen kunnen worden ingediend 
gedurende de periode van 1 april 2014 tot en met 31 mei 2014.

Artikel 2. Subsidieplafond 

Het subsidieplafond voor het aanvraagtijdvak, bedoeld in artikel 1, bedraagt 200 miljoen EUR.

Artikel 3. Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 19 maart 2014

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
L.F. Asscher

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 8519 20 maart 2014



TOELICHTING 

Het tweede aanvraagtijdvak voor het indienen van sectorplannen, wordt geopend op 1 april 2014. In 
dit aanvraagtijdvak kunnen samenwerkingsverbanden van werknemers- en werkgeversorganisaties tot 
en met 31 mei 2014 sectorplannen indienen. Om zo veel mogelijk goede initiatieven te kunnen 
ondersteunen, is het subsidieplafond voor het tweede aanvraagtijdvak vastgesteld op 200 miljoen 
euro.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
L.F. Asscher

2 Staatscourant 2014 nr. 8519 20 maart 2014


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 19 maart 2014, nr. 2014-0000039187, tot openstelling van een aanvraagtijdvak in het kalenderjaar 2014 en vaststelling van een subsidieplafond voor dit aanvraagtijdvak in het kader van de Regeling cofinanciering sectorplannen
	Artikel 1. Opening aanvraagtijdvak 
	Artikel 2. Subsidieplafond 
	Artikel 3. Inwerkingtreding 
	TOELICHTING 


